СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021          № 1

О признании полномочий Совета депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области третьего созыва

Заслушав информацию территориальной избирательной комиссии городского округа

город Выкса Нижегородской области по выборам депутатов Совета депутатов  городского

округа город Выкса Нижегородской области третьего созыва, состоявшимся 19 сентября

2021 года

Совет депутатов р е ш и л:

1. Информацию территориальной избирательной комиссии городского округа город

Выкса Нижегородской области  по выборам депутатов Совета депутатов  городского округа

город Выкса Нижегородской области третьего созыва, состоявшимся 19 сентября 2021 года,

принять к сведению.

2. Установить, что Совет депутатов городского округа город Выкса Нижегородской

области сформирован в правомочном составе и приступает к исполнению полномочий с 28

сентября 2021 года.

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров